
 

Augšdaugavas novada pašvaldība 
Dome 

Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 
www.augsdaugavasnovads.lv 

APVIENOTĀS IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA JAUTĀJUMU 
KOMITEJAS, SOCIĀLO UN VESELĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS, 

TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJAS, ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS UN FINANŠU 
KOMITEJAS 

 

SĒDES PROTOKOLS  
Daugavpilī 

 
 

2024.gada 8.februārī       Nr.78 
 
Komitejas atklāta sēde sasaukta plkst. 9.00, Rīgas iela 2, Daugavpils    
Sēde atklāta plkst. 9.00. 
 
 
Sēdi vada: Arvīds Kucins, finanšu komitejas priekšsēdētājs 
        Aivars Rasčevskis, finanšu komitejas priekšsēdētāja vietnieks 
Sēdi protokolē: Rita Jankovska, Kancelejas Protokolu daļas vadītāja   
 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: 
Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, 
Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane 
 

 attālināti komitejas locekļi: 
Pāvils Kveders, Gunta Semjonova 
 

 novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 
Kirils Ablecs, Pēteris Dzalbe, Olga Lukaševiča, Milāna Loča, Andris Pļaskota, Irēna 
Timšāne, Jānis Vanags 
 
 
 
 
 
 



2 

 attālināti novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 
Dainis Bitiņš, Evita Ivdra-Jankovska, Kaspars Isoda, Vija Jegorova, Guntis Kaminskis, 
Ērika Karņicka, Gunārs Kucins, Kristīne Kuņicka, Janīna Kurme, Marina Kvetkovska, 
Anna Lemešonoka, Ilona Linarde, Olesja Ņikitina, Guna Novika, Ilze Ondzule, Juris 
Ostrovskis, Elza Pučko, Vita Rūtiņa, Sanita Snetkova, Raimonds Užulis, Janita Zarakovska, 
Jolita Zubcova 
 

 Višķu pagasta pārvaldes vadītājs Jānis Proms 
 

 attālināti pagastu, apvienību pārvalžu vadītāji un speciālisti: 
Sofija Glūmane, Betija Ivanova, Svetlana Kursīte, Sandris Kusiņš, Visvaldis Ločs, Ināra 
Miglāne, Ingūna Novicka, Aina Pabērza, Oksana Parfjonova, Vija Pļaskota, Nikolajs 
Poltavecs, Viktors Potjomkins, Ēvalds Stašulāns, Pēteris Stikāns, Benita Štrausa, Ināra 
Ūbele, Brigita Vasiļevska  

 
 Augšdaugavas novada pašvaldības aģentūras “Višķi” direktors Kaspars Putniņš 

 
 attālināti Naujenes pamatskolas direktors Pāvels Brovkins  
 attālināti Ilūkstes pilsētas pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja Ruta Buldure 
 attālināti Augšdaugavas novada Sociālā dienesta vadītāja Anna Jegorova 
 attālināti Augšdaugavas novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja Valija Jurķāne 
 attālināti Ilūkstes Kultūras un mākslas centra vadītāja Indra Madarniece 
 attālināti Augšdaugavas novada Kultūras pārvaldes vadītāja Ināra Mukāne 

 
 

DARBA KĀRTĪBA 
 

1. Par projekta idejas “Misija: Sports” iesniegšanu programmā “Eiropas Solidaritātes 
korpuss” solidaritātes projektu konkursā 

2. Augšdaugavas novada pašvaldības budžets 2024.gadam 

 
 
Sēdes sākumā nepiedalās komitejas locekļi Pāvils Kveders un Aleksandrs Sibircevs. 
 
 
Uzstājās: 
 

Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, piedāvā papildināt komitejas sēdes darba 
kārtību ar septiņiem papildjautājumiem un izskatīt tos pēc komitejas sēdes darba kārtības 
pirmā jautājuma. 

 
 
 
 
 
 



3 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā izglītības, kultūras un sporta 
jautājumu komiteja, sociālo un veselības jautājumu komiteja, tautsaimniecības komitejas, 
attīstības komiteja un finanšu komiteja (turpmāk – apvienotā finanšu komiteja), balsojot ar 
13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 
 

Papildināt apvienotās finanšu komitejas darba kārtību ar septiņiem 
papildjautājumiem un izskatīt tos pēc apvienotās finanšu komitejas sēdes darba kārtības 
pirmā jautājuma: 

  
 

1. Par projekta idejas “Roku rokā – esam kopā!” iesniegšanu 
atklātajam projektu konkursam “Atbalsts jaunatnes politikas 
īstenošanai vietējā līmenī” 

Milāna Loča 

2. Par projekta idejas “STEP – Sport Through Expression and 
Participation” iesniegšanu atklātajam projektu konkursam 
“Erasmus+ 2024.gada marta “Partnerības sadarbībai” Mazā 
mēroga partnerības” 

Milāna Loča 

3. Par Augšdaugavas novada pašvaldības aģentūras “Višķi” 
2024.gada darba plāna un vidējā termiņa darba stratēģijas 2024.-
2025.gadam apstiprināšanu 

Kaspars Putniņš 

4. Par Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada 
attīstības programmas 2022.-2027.gadam Augšdaugavas novada 
investīciju plāna aktualizāciju 

Olga Lukaševiča 

5. Par grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības domes 
2022.gada 29.decembra lēmumā Nr.1100 “Par mēnešalgas 
noteikšanu Augšdaugavas novada pašvaldības pilsētu un 
pagastu pārvalžu vadītājiem” 

Pēteris Dzalbe 

6. Par grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības domes 
2022.gada 29.decembra lēmumā Nr.1101 “Par mēnešalgas 
noteikšanu Augšdaugavas novada pašvaldības sociālo centru un 
Pašvaldības aģentūras “Višķi” vadītājiem” 

Pēteris Dzalbe 

7. Par grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības domes 
2023.gada 23.februāra lēmumā Nr.1155 “Par mēnešalgas 
noteikšanu Augšdaugavas novada pašvaldības iestāžu 
vadītājiem” 

Pēteris Dzalbe 

 
Sēdes turpinājumā piedalās komitejas locekļi Pāvils Kveders un Aleksandrs Sibircevs. 
    
 
 
 
 



4 

1. 
 

Par projekta idejas “Misija: Sports” iesniegšanu programmā “Eiropas Solidaritātes korpuss” 
solidaritātes projektu konkursā 

____________________________________________________________________ 
(Milāna Loča, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar     

15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

   
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmumu projektu 

“Par projekta idejas “Misija: Sports” iesniegšanu programmā “Eiropas Solidaritātes 
korpuss” solidaritātes projektu konkursā”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
2. 
 

Par projekta idejas “Roku rokā – esam kopā!” iesniegšanu atklātajam projektu konkursam 
“Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī” 

____________________________________________________________________ 
(Milāna Loča, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar     

15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

   
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes lēmumu projektu “Par 

projekta idejas “Roku rokā – esam kopā!” iesniegšanu atklātajam projektu konkursam 
“Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī””. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

3. 
 

Par projekta idejas “STEP – Sport Through Expression and Participation” iesniegšanu 
atklātajam projektu konkursam “Erasmus+ 2024.gada marta “Partnerības sadarbībai” Mazā 

mēroga partnerības” 
____________________________________________________________________ 
(Milāna Loča, Viktors Jasiņavičs, Andris Pļaskota, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 
 
 



5 

Uzstājās:  
 

Maigurs Krievāns, komitejas loceklis, lūdz labot lēmuma projekta aprakstā kļūdu uz 
“laukums”. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar     
15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

   
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmumu projektu 

“Par projekta idejas “STEP – Sport Through Expression and Participation” iesniegšanu 
atklātajam projektu konkursam “Erasmus+ 2024.gada marta “Partnerības sadarbībai” Mazā 
mēroga partnerības””, labojot lēmuma projekta aprakstā kļūdu uz “laukums”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

4. 
 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības aģentūras “Višķi” 2024.gada darba plāna un vidējā 
termiņa darba stratēģijas 2024.-2025.gadam apstiprināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Kaspars Putniņš, Pēteris Dzalbe, Arvīds Kucins) 

 
Uzstājās:  
 

Pēteris Dzalbe, novada pašvaldības izpilddirektors, lūdz līdz domes sēdei papildināt 
pašvaldības aģentūras “Višķi” stratēģiju ar informāciju par 2026.gadu. 
 

Arvīds Kucins, finanšu komitejas priekšsēdētājs, lūdz stratēģijā precizēt informāciju 
par veiktajiem darbiem siltumapgādes sistēmā attiecībā pret siltumapgādes tarifu. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar     
15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

   
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmumu projektu 

“Par Augšdaugavas novada pašvaldības aģentūras “Višķi” 2024.gada darba plāna un vidējā 
termiņa darba stratēģijas 2024.-2026.gadam apstiprināšanu”, papildinot līdz domes sēdei 
pašvaldības aģentūra “Višķi” stratēģiju ar informāciju par 2026.gadu. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
 
 



6 

5. 
 

Par Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programmas 2022.-
2027.gadam Augšdaugavas novada investīciju plāna aktualizāciju 

____________________________________________________________________ 
(Olga Lukaševiča, Vitālijs Aizbalts, Jānis Vanags, Vita Rūtiņa, Arvīds Kucins) 

 
Uzstājās:  
 

Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, lūdz precizēt dažus projektus, kuri ir 
iekļauti Investīciju plānā, bet jau ir pabeigti. 

 
Vita Rūtiņa, Attīstības pārvaldes vadītāja, lūdz svītrot no Investīciju plāna projektu 

“Pašvaldības ceļu /Vārpene-Ezerne-Šengeida (86-34), Ezerne-Saulkalni (86-37), Ezerne-
Zemturi (86-36)/ pārbūve degradētās teritorijas revitalizācijai” (UZD-007), jo šis projekts 
jau ir pabeigts. 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar     

15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

   
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmumu projektu 

“Par Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programmas 2022.-
2027.gadam Augšdaugavas novada investīciju plāna aktualizāciju”, svītrojot no Investīciju 
plāna projektu “Pašvaldības ceļu /Vārpene-Ezerne-Šengeida (86-34), Ezerne-Saulkalni (86-
37), Ezerne-Zemturi (86-36)/ pārbūve degradētās teritorijas revitalizācijai” (UZD-007). 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

6. 
 

Par grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2022.gada 29.decembra lēmumā 
Nr.1100 “Par mēnešalgas noteikšanu Augšdaugavas novada pašvaldības pilsētu un pagastu 

pārvalžu vadītājiem” 
____________________________________________________________________ 

(Pēteris Dzalbe, Maigurs Krievāns, Regīna Tamane, Dzintars Pabērzs, Arvīds Kucins) 
 
Uzstājās:  
 

Regīna Tamane, komitejas locekle, lūdz labot lēmuma projektā gadu uz “2024.”. 
 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar     

15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 



7 

   
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmumu projektu 

“Par grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2022.gada 29.decembra 
lēmumā Nr.1100 “Par mēnešalgas noteikšanu Augšdaugavas novada pašvaldības pilsētu un 
pagastu pārvalžu vadītājiem”, labojot lēmuma projektā gadu uz “2024.”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
7. 
 

Par grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2022.gada 29.decembra lēmumā 
Nr.1101 “Par mēnešalgas noteikšanu Augšdaugavas novada pašvaldības sociālo centru un 

Pašvaldības aģentūras “Višķi” vadītājiem” 
____________________________________________________________________ 

(Pēteris Dzalbe, Maigurs Krievāns, Regīna Tamane, Dzintars Pabērzs, Arvīds Kucins) 
 
Uzstājās:  
 

Regīna Tamane, komitejas locekle, lūdz labot lēmuma projektā gadu uz “2024.”. 
 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar     

15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

   
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmumu projektu 

“Par grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2022.gada 29.decembra 
lēmumā Nr.1101 “Par mēnešalgas noteikšanu Augšdaugavas novada pašvaldības sociālo 
centru un Pašvaldības aģentūras “Višķi” vadītājiem”” , labojot lēmuma projektā gadu uz 
“2024.”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

8. 
 

Par grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 23.februāra lēmumā 
Nr.1155 “Par mēnešalgas noteikšanu Augšdaugavas novada pašvaldības iestāžu vadītājiem” 

____________________________________________________________________ 
(Pēteris Dzalbe, Maigurs Krievāns, Regīna Tamane, Dzintars Pabērzs, Arvīds Kucins) 

 
Uzstājās:  
 

Regīna Tamane, komitejas locekle, lūdz labot lēmuma projektā gadu uz “2024.”. 
 
 
 



8 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar     
15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

   
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmumu projektu 

“Par grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 23.februāra lēmumā 
Nr.1155 “Par mēnešalgas noteikšanu Augšdaugavas novada pašvaldības iestāžu 
vadītājiem”” , labojot lēmuma projektā gadu uz “2024.”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
9. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības budžets 2024.gadam 
____________________________________________________________________ 

(Irēna Timšāne, Jānis Vanags, Pēteris Dzalbe, Maigurs Krievāns, Vitālijs Aizbalts, Dzintars 
Pabērzs, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Aleksandrs Sibircevs, Aleksejs Mackevičs, 
Gunta Semjonova, Reinis Līcis, Brigita Vasiļevska, Guna Novika, Pāvels Brovkins, Janita 

Zarakovska, Arvīds Kucins, Aivars Rasčevskis,) 
 
Uzstājās:  
 

Jānis Vanags, Finanšu pārvaldes Budžeta nodaļas vadītājs, sniedz prezentāciju par 
novada pašvaldības 2024.gada budžetu:  

1) 2024.gada ieņēmumi, plānoto izdevumu finansēšanas avoti (pašvaldības 
pamatbudžeta  ieņēmumu dinamika (2022.-2024.), pašvaldības pamatbudžeta 2024.gada 
ieņēmumu struktūra, pašvaldības pamatbudžeta 2024.gada ieņēmumu salīdzinājums ar 
2023.gadu, plānoto izdevumu finansēšanas avoti, posteņu skaidrojums),  

2) izdevumi pa ekonomiskajām kategorijām (pašvaldības pamatbudžeta izdevumu 
dinamika atbilstoši ekonomiskajām kategorijām (2022.-2024.gads)):    

- atlīdzība (atlīdzība, atlīdzības izdevumu īpatsvars izdevumu struktūrā bez 
mērķdotācijām un projektiem),  

- preces un pakalpojumi (preces un pakalpojumi, izdevumi par komunālajiem 
pakalpojumiem: siltumenerģija, ūdens un kanalizācija, elektroenerģija, atkritumu savākšana, 
izvešana un utilizācija), nekustamā īpašuma uzturēšana (vides aizsardzības pasākumi no 
pašvaldības vides aizsardzības fonda līdzekļiem, dzīvojamā fonda pārvaldīšana, autoceļu un 
ielu pārvaldīšana un uzturēšana, ēdināšanas izdevumi, degvielas izdevumi, kurināmais, 
kurināmais – izdevumi bīstamo koki novākšanai, ēku būvju un telpu remonti, inventāra 
iegāde), 

- kapitālie izdevumi (pamatkapitāla veidošana),  
- sociālie pabalsti un subsīdijas (sociālie pabalsti, subsīdijas),  
- uzturēšanas izdevumu transferti, 
3) izdevumi pēc valdības funkcijām un budžeta programmām (pašvaldības 

pamatbudžeta izdevumu dinamika (2022.-2024.gads), pašvaldības pamatbudžeta izdevumu 
struktūra atbilstoši valdības funkcijām, pašvaldības pamatbudžeta 2024.gada izdevumi 
atbilstoši valdības funkcijām un budžeta programmām): 



9 

- izglītība,  
- sociālā aizsardzība,  
- veselība,  
- teritoriju un mājokļu apsaimniekošana,  
- vispārējie valdības dienesti,  
- sabiedriskā kārtība un drošība,  
- ekonomiskā darbība,  
- atpūta, kultūra un reliģija,  
- vides aizsardzība.  
 
Šī prezentācija tiks izsūtīta visiem deputātiem. 

 
 
Plkst.12.05 tiek izsludināts pārtraukums. 
 
Plkst.12.25 - sēdes turpinājums. 
 
 
Sēdes turpinājumā nepiedalās komitejas priekšsēdētājs Arvīds Kucins. 
 
Sēdi turpina vadīt komitejas priekšsēdētāja vietnieks Aivars Rasčevskis. 
 

 
Deputāti un klātesošie apspriež novada pašvaldības 2024.gada budžeta projektu. 

 
 
Plkst.12.25 - sēdes turpinājumā nepiedalās komitejas loceklis Viktors Jasiņavičs. 
 
Plkst.12.50 – sēdes turpinājumā piedalās komitejas loceklis Viktors Jasiņavičs. 
 
 
Uzstājās: 
 

Vitālijs Aizbalts, komitejas loceklis, lūdz kultūrā izstrādāt vienotu pieeju visā novadā 
kolektīvu vadītāju un kultūras darba organizatoru darba apmaksai. 
 
 
Plkst.14.15 – sēdes turpinājumā nepiedalās komitejas loceklis Vitālijs Aizbalts. 
 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar     

13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 
Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 
pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

   
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai saistošo noteikumu 

projektu “Augšdaugavas novada pašvaldības budžets 2024.gadam”. 



10 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
 
 

Sēde slēgta plkst. 14.45. 
 
 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes 
finanšu komitejas priekšsēdētājs      Arvīds Kucins 
 
 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes 
finanšu komitejas priekšsēdētāja 1.vietnieks    Aivars Rasčevskis  

 
 

Kancelejas Protokolu daļas 
vadītāja                      Rita Jankovska 


